

Kære sponsorer

Så har Danmark endelig fået fred for Covid-19 restriktionerne, og vi er også i Slagelse Motionsklub tilbage på vores sædvanlige aktivitetsniveau. Her vil vi kort fortælle om nogle af vores arrangementer i første halvår af 2022.

Lørdagsløb med morgenmad fra Hellig Anders Konditoriet er tilbage

Én af de ting, som vi savnede mest under Covid-19 nedlukningen, var vores sociale arrangementer og ikke mindst vores fælles morgenmad om lørdagene efter løb.

Brødet får vi af vores sponsor Hellig Anders Konditoriet og alt tilbehør som smør, ost, marmelade med mere er sponsoreret af Rema 1000 på Valbygårdsvej.


Slagelse Motionsklub til Thy Trail Marathon


Den 26. februar fik vi vist vores røde klubbøj frem, og sponsor-beachflagene fik sig en ekstra rusketur i den friske brise i det nordvestjyske, da 36 seje løbere fra Slagelse Motionsklub havde taget turen til Thy for at deltage i Danmarks barskeste og måske smukkeste trailløb, "Thy Trail Marathon".

750 deltagere løb de 3 distancer på henholdsvis 11 km, halvmaraton og maraton.

Fordelt på 4 sommerhuse fik klubbens medlemmer hygget sig både før og efter de hårde og til tider en anelse fugtige ruter 😊

Slagelse Motionsklub til Reersøløbet



En gang årligt afholder Høng Gymnastikforening det traditionsrige Reersøløbet, i år var det den 13. marts.

Om det er det berømte kagebord efter løbet, som trækker, eller om det virkelig er lysten til at dyrke motion sammen med en masse andre glade mennesker, vil vi lade stå hen i det uvisse, men 40 motiverede løbere fra Slagelse Motionsklub havde i hvert fald kridtet løbeskoene og begivet sig til det smukke Reersø.

Løberne fordelte sig på 3 distancer: 8,2 km, 10,6 km og halvmaraton.

Generalforsamling og kåring af Årets Motionist

Den 15. marts var det blevet tid til Slagelse Motionsklubs årlige generalforsamling.

Bestyrelsen fremlagde beretning om et noget specielt år i Covid-19's tegn, som jo var blevet afviklet med et noget lavere aktivitetsniveau, end vi plejer.

Et vigtigt punkt på generalforsamlingen er kåringen af Årets Motionist. Denne gang blev det en stolt Peter Levin Klintskov, som blev hædret for en meget flot udvikling i sit eget løb, en dygtig og vellidt holdleder, som altid stiller op og hjælper på et hold, hvis de mangler en holdleder, og for sin store hjælpsomhed i klubben, når der skal bruges frivillige hænder.

Her er Peter flankeret af de to sidste års vindere Lars Pérez og Winnie Thomsen.



Slagelse Motionsklub fik pris til Slagelse Guld



Hvert år afholder Slagelse Kommune i samarbejde med Slagelse Idræts Råd et stort, festligt arrangement kaldet Slagelse Guld, hvor kommunens idræts-, fritids- og foreningsliv honoreres for flotte idrætspræstationer opnået i det forgangne år.

I år blev det fejret den 25. marts, og her hædredes en lang række foreninger og enkeltpersoner i forskellige kategorier.

Det var med stor stolthed, at bestyrelsen for Slagelse Motionsklub med formand Peter Maaløe i midten kunne modtage prisen som "Årets Idrætsforening"

Sponsorløb fra Slagelse VinKompagni


Den 2. april var det blevet tid til årets første sponsorløb hos Slagelse VinKompagni.

Mange løbere havde trodset det stadig lidt kølige vejr og havde fundet vej til Middelfartsvej 2.

Efter de forskellige gå- og løbehold havde tilbagelagt deres sædvanlige distancer, var der morgenmad og hygge, og traditionen tro havde Frank Ditmar lidt specielle klubrabatter til os, så der blev handlet ind både med og af procenter 🍷🍷🍷

Slagelse Motionsklub til Berliner Halbmarathon


Dagen efter, den 3. april, var en flok på omkring 15 friske løbere draget til Berlin for at løbe halvmaraton til Berliner Halbmarathon.

Det er en tradition, som strækker sig mange år tilbage i tiden, at Slagelse Motionsklub arrangerer en tur til Berlin for at løbe og hygge sig sammen.

I år havde Covid-19 og stadig usikkerhed omkring situationen sat sine spor i deltagerantallet, men de medlemmer, som var taget afsted, havde en fantastisk løbefest.

Arbejdslørdag og nye sponsortavler

I maj måned var det endelig blevet muligt at mødes til en arbejdslørdag, som var blevet aflyst i både 2020 og 2021 på grund af Covid-19. Der blev malet, ordnet udendørsarealer og ryddet op i klubhuset og i alle gemmer, så vi nu har styr på alting til diverse løb og andre arrangementer.

Vi havde også indkøbt to nye og super flotte sponsortavler, én indenfor i klubhuset og én udenfor, hvor alle skovens gæster kan se vores sponsorer. Sponsortavlerne blev hængt op af nogle af klubbens handymænd.



Royal Run i Næstved



Den 6. juni var det igen blevet tid til Royal Run med Kronprinsen.

De sidste 3 gange har Slagelse Motionsklub arrangeret fælles bustur til København, så denne gang ville vi prøve noget nyt og tog til Næstved, som var Royal Run vært for første gang.

Det blev som altid en kæmpe løbefest, og vi fik hygget sammen i bussen derned med speciel Royal Run kage fra Hellig Anders Konditoriet, i de opstillede telte, hvor vi fik vist vores sponsorflag og selvfølgelig på de 5 eller 10 km løbetur, hvor vi også fik luftet vores røde sponsorklubtrøjer, som lyste op i mængden af løbere.



Sponsorudvalget

Som altid er I velkomne til at tage fat i jeres normale kontakt fra sponsorudvalget, hvis I vil drøfte noget med os.



Bent Ehlers
bent.ehlers@vemmelv.net
 22 80 25 67



Jane Dahl
jane.dahl68@gmail.com
 27 75 56 08



Morten Bork Hoffmann Boesen
boesen1990@hotmail.com
 61 77 02 33



Niklas Pandell
niklas@pandell.dk
 20 91 55 05



Peter Maaløe
pm_maaloe@hotmail.com
 22 51 81 81



Søren Almgaard Hansen
almgaard69@gmail.com
 24 20 38 20